Bernischer Sportkeglerverband

Delphin MS (Nr. 150913)
21. Juni - 30. Juni 2013

Mappamondo Bern

Rangliste
117 Teilnehmer/innen 52 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Kolly Hans, St. Silvester 1704 23 Teilnehmer
Kat. A2 Salvisberg Markus, Bern 1608 15 Teilnehmer
Kat. A3 Schaller Gabriel, Courtételle 1465 5 Teilnehmer
Kat. Bl Anliker Ulrich, Lyssach 823 18 Teilnehmer
Kat. B2 Muhlemann Arthur, Sirnach 796 22 Teilnehmer
Kat. B3 Neuhaus Ernst, Bern 752 12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Vardaro Nicola, Bienne/Biel 458 13 Teilnehmer
Kat. Junioren Kiry Raphael, Zollikofen 386 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Galley Stefanie, Ulmiz 482 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Wenger Heribert, Muntschemier 466 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Zimmermann Bruno, Riggisberg 779 5 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Delphin - MS teilgenommen
haben. Herzliche Gratulation denjenigen, welche die Auszeichnung geschafft haben. Wir
winschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK DELPHIN 2000

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie Al
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Kolly Hans

Fuchs Roger
Rutschmann Walter
Gygax Peter
Hafner Ruedi

Hinni Hansjérg
Imhof Philipp
Wanner Marco
Schott Erich

Mader Roman

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Bielmann Gilbert
Steffen Silvia
Portmann Marius
Résch Armin
Scala Antonio
Wauillemin Michel
Baumann Ursula
Theus Hans
Mihlemann Daniel
Schoni Hansueli
Hostettler Bendicht
Migliorini Fausto
Kilchhofer Heinz

Kategorie A2

1.
. Immoos Belinda

. Salvisberg Katharina
. Tochtermann Michel
. Zwirn Helmut

6.
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Salvisberg Markus

Kunzi Michel

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Rattimann Arthur
Auderset Heinz
Borner Hanspeter
Imhof Martin
Tschannen Peter
Friedli Hanspeter
Haueter Jacqueline
Vitale Daniele
Hiltbrunner Hans
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23 Teilnehmer/innen

St. Silvester
Rothrist
Lyssach
Latti
Hergiswil
Bremgarten
Winnewil
Rothenburg
Ortschwaben
Burg-Murten

Marly

Zurich
Dudingen
Ersigen

Biel

Bévilard
Welschenrohr
Felsberg
Ulmiz
Hinibach
Derendingen
Bern

Flamatt

15 Teilnehmer/innen

Bern

Arth

Bern
Grand-Lancy
Villar-s-Glane
Plan-les-Ouates

Luterbach
Bern
Fullinsdorf
Bern
Wohlen / BE
Emmen
Oberburg
Kerzers
Bern

Lizenz

10 Auszeichnungen

25075
07011
16117
15009
45040
10092
15031
45127
10006
25233

25014
82077
25175
16120
13149
13166
53011
32177
15023
22137
50011
15018
25019

6 Auszeichnungen

16225
81006
13091
27033
25147
27008

55054
10007
09021
15003
10318
38377
16012
25259
10010

Holz

1704
1697
1654
1654
1648
1642
1635
1635
1619
1614

1611
1604
1586
1583
1576
1571
1567
1558
1550
1539
1526
1499
1484

1608
1607
1581
1562
1552
1551

1544
1535
1527
1527
1477
1464
1424
1379
1375

T™W

69
65
62
61
62
a7
57
42
53
52

43
53
37
35
42
36
43
34
31
36
27
30
17

48
56
37
40
39
42

32
33
34
29
27
14

12
11

2/4



Kategorie A3

1.
2.

Schaller Gabriel
Strahm Heidi

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Neuhaus Roland
Montavon Bernard
Kneuss Bernhard

Kategorie B1

1.
. Rutschmann Paul
. Gisler Karl

. Bachmann Yvonne
. Ramel Robert

. Brechbuhl Walter
. Immoos Martin

8.
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Anliker Ulrich

Dornbierer Walter

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Steiner Werner
Walchli Martin
Tschanz Bruno
Rohrbach Fritz
Burlet Eugen
Jauch Sepp
Christen Vreni
Waiithrich Bruno
Balmer Martin
Ramseyer Alwin

Kategorie B2

1.
. Rutsch Fred

. Fankhauser Fritz

. Kary Werner

. Tschann Stéphane
. Krebs Werner

. Késlin Sophie

. Heimo Robert

9.
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Muhlemann Arthur

Schmidiger Sonya

ohne Auszeichnung

10 .
11.
12.
13.
14.
15.
16 .

von Allmen Rudolf
Kaiser Therese
Gréaub Kurt
Gallucci Pasquale
Tschanz Elsy
Buhler Hanspeter
Herrmann Samuel
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5 Teilnehmer/innen

Courtételle
Ruedisbach

Biel-Mett
Bévilard
Bellach

18 Teilnehmer/innen

Lyssach
Lyssach
Niederurnen
Hindelbank
Neuenhof
Oberburg
Emmen
Courtelary

Zollbrick

Rati b.Lyssach
Ostermundigen
Liebefeld
Derendingen
Bern

Krattigen
Lyssach

Biel

Spiegel

22 Teilnehmer/innen

Sirnach
Langnau

Bern

Zollikofen
Bassecourt
Steffisburg
Beckenried
Villars s. Glane
Emmen

Thun
Herzogenbuchsee
Bern

Lengnau
Ostermundigen
Glattbrugg
Heimisbach

Lizenz
2 Auszeichnungen

36013
10229

13086
36010
13142

8 Auszeichnungen

16005
16116
38362
10249
01288
16017
38142
13029

16147
16195
10325
15026
55006
16015
10042
10292
13004
10278

9 Auszeichnungen

15007
16122
10060
10334
15032
15012
45049
25064
38253

22104
50003
10080
13152
10324
86123
16059

Holz

1465
1447

1417
1394
1346

823
820
810
803
794
791
789
784

776
774
766
757
757
751
748
747
712
704

796
7
775
769
768
765
760
753
744

737
731
724
721
718
717
717

T™W

43
22

17
14
13

30
17
24
18
23
14
24
14

15

22
17
11
12
20
18



17 . Romy Roger

18 . Reichenbach Hedi
19 . Kuhni Kurt

20 . Abrecht Doris

21 . Waldmeier Rolf
22 . Schipbach Walter

Kategorie B3

1. Neuhaus Ernst

2 . Schaller Vincent

3. Mihlematter Felix

4 . Schneiter Peter

5. Bichsel Meieli
ohne Auszeichnung

6 . Wenger Patricia

7 . Bitschi Monika

8 . Locher Flora

9. Siegenthaler Theres
10 . Glauser Susanna
11 . Imhof Liselotte
12 . Hermann Francois

Kategorie Altersklasse

1. Vardaro Nicola
. Gasser Rosmarie
. Mathis Josef
. Moser Erwin
. Kocher Willy
. Embacher Alois
7 . Enzler Josef
ohne Auszeichnung
8 . Siegrist Jakob
9. Bourquin Heinrich
10 . Gyger Otto
11 . Muller Arnold
12 . Nilli Heinrich
13 . Aebischer Fernand
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Kategorie Junioren
1. Kiry Raphael

Kategorie Gaste Damen

1. Galley Stefanie
ohne Auszeichnung
2. Wyss Sonja
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Malleray
Bern
Bremgarten
Seftigen
Rifenacht
Ramsei

12 Teilnehmer/innen

Bern
Courtételle
Bern
Thun
Lyss

Mintschemier
Thun
Grasswil
Heimisbach
Zollikofen

W iinnewil
Bern

13 Teilnehmer/innen

Bienne/Biel
Sachseln
Oberdorf NW
Oberburg
Lengnau
Zirich

Bern

Ostermundigen
Busswil

Thun

Zurich

Bern

Fribourg

1 Teilnehmer/innen
Zollikofen

2 Teilnehmer/innen
Ulmiz

Wabern

Lizenz
13098
10260
10121
15016
22147
16137

5 Auszeichnungen

10290
36121
15011
15006
10269

25223
15014
16091
15017
15013
15033
15029

7 Auszeichnungen

13120
45036
45058
16100
13065
83047
10058

25251
13017
22036
82034
10159
25001

1 Auszeichnungen
16177

1 Auszeichnungen
00126

00421

12
20
00
06
10
00
00

10
00
00
21
12
08

Holz
715
712
710
694
692
664

752
735
731
713
702

680
679
675
654
648
642
582

458
448
445
437
422
415
415

408
406
402
395
393
381

386

482

449

T™W
11
11

14
12

13
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16
13
19
11
11
10

(0]

D N O 00 00

4/4



Kategorie Gaste Herren
1. Wenger Heribert

Kategorie SFKV

1. Zimmermann Bruno

2 . Boschung Eduard
ohne Auszeichnung

3 . Stettler Ulrich

4 . Wittwen Rosmarie

5. Merlach Anna

SSKVMS Vers. 3.2

1 Teilnehmer/innen
Muntschemier

5 Teilnehmer/innen
Riggisberg
Bern

Bern
Bern
Bern

Lizenz

1 Auszeichnungen

00228

2 Auszeichnungen

00048
00007

00010
00006
00008

Holz

466

779
753

732
725
640

T™W

40
32

18
23

5/4



