



Bernischer Sportkeglerverband

## **Delphin MS (Nr. 150913)**

21. Juni - 30. Juni 2013

Mappamondo Bern

## **Rangliste**

117 Teilnehmer/innen      52 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Kolly Hans, St. Silvester	1704	23 Teilnehmer
Kat. A2	Salvisberg Markus, Bern	1608	15 Teilnehmer
Kat. A3	Schaller Gabriel, Courtételle	1465	5 Teilnehmer
Kat. B1	Anliker Ulrich, Lyssach	823	18 Teilnehmer
Kat. B2	Mühlemann Arthur, Sirnach	796	22 Teilnehmer
Kat. B3	Neuhaus Ernst, Bern	752	12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Vardaro Nicola, Bienne/Biel	458	13 Teilnehmer
Kat. Junioren	Küry Raphael, Zollikofen	386	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Galley Stefanie, Ulmiz	482	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Wenger Heribert, Müntschemier	466	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Zimmermann Bruno, Riggisberg	779	5 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Delphin - MS teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen, welche die Auszeichnung geschafft haben. Wir wünschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK DELPHIN 2000

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	23 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Kolly Hans	St. Silvester	25075	1704	69	
2 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1697	65	
3 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	1654	62	
4 . Gygax Peter	Lätti	15009	1654	61	
5 . Hafner Ruedi	Hergiswil	45040	1648	62	
6 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1642	47	
7 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1635	57	
8 . Wanner Marco	Rothenburg	45127	1635	42	
9 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1619	53	
10 . Mäder Roman	Burg-Murten	25233	1614	52	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11 . Bielmann Gilbert	Marly	25014	1611	43	
12 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1604	53	
13 . Portmann Marius	Düdingen	25175	1586	37	
14 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1583	35	
15 . Scala Antonio	Biel	13149	1576	42	
16 . Wuillemin Michel	Bévilard	13166	1571	36	
17 . Baumann Ursula	Welschenrohr	53011	1567	43	
18 . Theus Hans	Felsberg	32177	1558	34	
19 . Mühlmann Daniel	Ulmiz	15023	1550	31	
20 . Schöni Hansueli	Hünibach	22137	1539	36	
21 . Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1526	27	
22 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1499	30	
23 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1484	17	
<b>Kategorie A2</b>					
	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1608	48	
2 . Immoos Belinda	Arth	81006	1607	56	
3 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1581	37	
4 . Tochtermann Michel	Grand-Lancy	27033	1562	40	
5 . Zwirn Helmut	Villar-s-Glâne	25147	1552	39	
6 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1551	42	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1544	32	
8 . Auderset Heinz	Bern	10007	1535	33	
9 . Borner Hanspeter	Füllinsdorf	09021	1527	34	
10 . Imhof Martin	Bern	15003	1527	29	
11 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1477	27	
12 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1464	14	
13 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1424	5	
14 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1379	12	
15 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1375	11	

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A3	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	1465	43	
2 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	1447	22	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1417	17	
4 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	1394	14	
5 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	1346	13	
Kategorie B1	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	823	30	
2 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	820	17	
3 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	810	24	
4 . Bachmann Yvonne	Hindelbank	10249	803	18	
5 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	794	23	
6 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	791	14	
7 . Immoos Martin	Emmen	38142	789	24	
8 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	784	14	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9 . Steiner Werner	Zollbrück	16147	776	15	
10 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	774	9	
11 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	766	22	
12 . Rohrbach Fritz	Liebefeld	15026	757	17	
13 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	757	11	
14 . Jauch Sepp	Bern	16015	751	12	
15 . Christen Vreni	Krattigen	10042	748	20	
16 . Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	747	18	
17 . Balmer Martin	Biel	13004	712	5	
18 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	704	6	
Kategorie B2	22 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Mühlmann Arthur	Sirnach	15007	796	12	
2 . Rütsch Fred	Langnau	16122	777	23	
3 . Fankhauser Fritz	Bern	10060	775	20	
4 . Küry Werner	Zollikofen	10334	769	23	
5 . Tschann Stéphane	Bassecourt	15032	768	19	
6 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	765	21	
7 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	760	16	
8 . Heimo Robert	Villars s. Glâne	25064	753	14	
9 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	744	7	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
10 . von Allmen Rudolf	Thun	22104	737	10	
11 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	731	10	
12 . Gräub Kurt	Bern	10080	724	6	
13 . Gallucci Pasquale	Lengnau	13152	721	8	
14 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	718	14	
15 . Bühler Hanspeter	Glatbrugg	86123	717	7	
16 . Herrmann Samuel	Heimisbach	16059	717	5	

			Lizenz	Holz	TW
17 . Romy Roger	Malleray	13098	715	11	
18 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	712	11	
19 . Kühni Kurt	Bremgarten	10121	710	6	
20 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	694	7	
21 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	692	14	
22 . Schüpbach Walter	Ramsei	16137	664	12	

<b>Kategorie B3</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Neuhaus Ernst	Bern	10290	752	13	
2 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	735	8	
3 . Mühlematter Felix	Bern	15011	731	6	
4 . Schneiter Peter	Thun	15006	713	4	
5 . Bichsel Meielis	Lyss	10269	702	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	680	7	
7 . Bütschi Monika	Thun	15014	679	8	
8 . Locher Flora	Grasswil	16091	675	11	
9 . Siegenthaler Theres	Heimisbach	15017	654	1	
10 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	648	7	
11 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	642	2	
12 . Hermann Francois	Bern	15029	582	0	

<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>13 Teilnehmer/innen</b>	<b>7 Auszeichnungen</b>			
1 . Vardaro Nicola	Bienne/Biel	13120	12	458	16
2 . Gasser Rosmarie	Sachslen	45036	20	448	13
3 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	445	19
4 . Moser Erwin	Oberburg	16100	06	437	11
5 . Kocher Willy	Lengnau	13065	10	422	11
6 . Embacher Alois	Zürich	83047	00	415	10
7 . Enzler Josef	Bern	10058	00	415	8
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	10	408	8
9 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	406	8
10 . Gyger Otto	Thun	22036	00	402	8
11 . Müller Arnold	Zürich	82034	21	395	6
12 . Nilli Heinrich	Bern	10159	12	393	7
13 . Aebischer Fernand	Fribourg	25001	08	381	6

<b>Kategorie Junioren</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Küry Raphael	Zollikofen	16177	386	9	

<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Galley Stefanie	Ulmiz	00126	482	4	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Wyss Sonja	Wabern	00421	449	5	

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie Gäste Herren	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Wenger Heribert	Müntschemier	00228	466	7
Kategorie SFKV	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Zimmermann Bruno	Riggisberg	00048	779	40
2 . Boschung Eduard	Bern	00007	753	32
ohne Auszeichnung				
3 . Stettler Ulrich	Bern	00010	732	18
4 . Wittwen Rosmarie	Bern	00006	725	23
5 . Merlach Anna	Bern	00008	640	9